[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельниковский муниципальный район
Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от    17.02.2014 г.
                                          №   165/189                                ст-ца Нагавская

О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов

Нагавского сельского поселения

 № 147/ 165  от   18.06.2013 г.
«Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета народных

депутатов Нагавского сельского поселения»
В соответствии с п.1, ст.23, ст.25 Устава Нагавского сельского поселения

Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 1 решения № 147/165 от 18.06.2013 изменения: количество распределяемых депутатских мандатов- «10» - заменить на «7».
2. Направить настоящее решение главе Нагавского сельского поселения на подписание и опубликование в районной газете «Искра».
Глава Нагавского
 сельского поселения                                                                           Н.И.Ермилов